[image: image1.png]

	ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

УСМАНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТОРОЖЕВСКО-ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

	от 23 ноября 2017 г.                   с. Сторожевские Хутора                       № 43/71

Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения

Сторожевско- Хуторской  сельсовет № 94/164 от 03.08.2015 г.
«О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет  от 24.05.2012 г. № 34/70 в Правила содержания территорий и элементов внешнего благоустройства сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области»
          Для приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области
РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов сельского поселения Сторожевско- Хуторской  сельсовет № 94/164 от 03.08.2015 г. «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет  от 24.05.2012 г. № 34/70 в Правила содержания территорий и элементов внешнего благоустройства сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области» - считать утратившим силу.

2. Направить вышеуказанный нормативный акт главе сельского поселения Сторожевско-Хуторской сельсовет для полписания и обнародования.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского  поселения

Сторожевско-Хуторской сельсовет                                                 Г.М. Терновых

1